ARASTIRMACILAR (A Kategorisi) ICIN DENEY HAYVANLARI [1. Grup: Kemirgenler (Fare ve Sican) ve Tavsan] KULLANIM
SERTIFIKASI EGITIM PROGRAMI

EK-1 ERCIYES UNIiVERSITESi HAYVAN DENEYLERI YEREL ETiK KURULU

08.00-08.20
08.30-09.20
09.30-11.20
11.30-12.20
12.20-13.10
13.10-15.00

15.10-17.00

1T
2T
1T

2T

2U

Kurs Programi ve ERU HADYEK Tanitimi
Hayvan Deneyleri Mevzuati
Hayvan Deneyleri Etigi ve 3R
Deney Hayvanlarinin Biyokimyasi
OGLE ARASI

Deney Hayvanlarmin Karsilastirmali Anatomisi
Deney Hayvanlarinin Anatomisi (Video-gorsel anatomi, Hayvan turlerinde

diseksiyon)

Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ
Dog. Dr. Cagri Caglar SINMEZ
Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ
Prof. Dr. Meryem EREN

Dr. Ogrt. Uyesi Imdat ORHAN

Dr. Ogrt. Uyesi imdat ORHAN,
Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ

08.30-10.20
10.30-11.20
11.30-12.20

12.20-13.10

13.10-17.00

2T
1T
1T

4U

Hayvan Davranisi ve Refahi

Agn, Istirap, Sikint1 ve Insani Sonlandirma Noktalarinin Belirlenmesi

Tutus Teknikleri
OGLE ARASI

Tutus Teknikleri

Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ
Prof. Dr. Ebru CETIN
Prof. Dr. Vehbi GUNES

Prof. Dr. Vehbi GUNES, Dog. Dr.
Cagr1 Caglar SINMEZ

08.30-09.20
09.30-10.20

10.30-11.20
11.30-12.20
12.20-13.10

13.10-15.00

15.10-17.00

1T
U

1T
1T

2U

2U

Deney Hayvanlarinin Histolojisi
Deney Hayvanlarinin Histolojisi

Anestezi Teknikleri
Otenazi Teknikleri
OGLE ARASI

Anestezi Teknikleri

Otenazi Teknikleri

Prof. Dr. Feyzullah BEYAZ

Prof. Dr. Feyzullah BEYAZ, Dog.
Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ

Dr. Ogrt. Uyesi Kaan YONEZ
Dr. Ogrt. Uyesi Kaan YONEZ

Dr. Ogrt. Uyesi Kaan YONEZ,
Dog. Dr. Cagri Caglar SINMEZ
Dr. Ogrt. Uyesi Kaan YONEZ,
Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20
11.30-12.20
12.20-13.10

13.10-15-00

15.10-17.00

1T

1U

1T
1T

2T

2U

Hayvan Hastaliklar1 (Parazitolojik, Klinik Disa vurumlar, Saglik Tarama

Programlarr)

Hayvan Hastaliklar1 (Parazitolojik, Klinik Disa vurumlar, Saglik Tarama

Programlart)

Hayvan Tesis/Unitelerinde Is Saghig1 ve Giivenligi

Kan ve Ornek Alma Teknikleri
OGLE ARASI

Hayvan Deneyi Kavrami ve Spesifik Deney Modelleri

Hayvan Deneyi Kavrami ve Spesifik Deney Modelleri

Prof. Dr. Onder DUZLU

Prof. Dr. Onder DUZLU, Dog. Dr.
Cagr1 Caglar SINMEZ

Prof. Dr. Serpil SARIOZKAN
Prof. Dr. Vehbi GUNES

Dr. Ogrt. Uyesi Gonca KAMACI

Dr. Ogrt. Uyesi Gonca KAMACI,
Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ

08.30-10.20
10.30-12.20
12.20-13.10

14.10-15.00

15.10-17.00

2T
2T

1U

2U

Laboratuvar Isleyisi (Temizlik, Giivenlik)
Deney Hayvanlarmin Uretimi, Yetistirilmesi ve Barmdirilmasi
OGLE ARASI

Laboratuvar Isleyisi (Temizlik, Giivenlik)

Deney Hayvanlarinm Uretimi, Yetistirilmesi ve Barindirilmasi

Prof. Dr. Vehbi GUNES,
Prof. Dr. Serpil SARIOZKAN

Prof. Dr. Vehbi GUNES, Dog. Dr.
Cagr Caglar SINMEZ

Prof. Dr. Serpil SARIOZKAN, Dog.
Dr. Cagri Caglar SINMEZ



10.10-12.20 2T Hayvan Deneylerinin Tasarlanmasi Dr. Ogrt. Uyesi Gonca KAMACI
12.20-13.10 OGLE ARASI

Dr. Ogrt. Uyesi Gonca KAMACI,
Dog. Dr. Cagr1 Caglar SINMEZ

13.10-17.00 4U Hayvan Deneylerinin Tasarlanmasi

Standardizasyon (a-Genetik, b-Mikrobiyolojik, c-Bakim-barindirma,

10.30-12.20 2T d-Arastirma)

Dog. Dr. Korhan ARSLAN

12.20-13.10 OGLE ARASI
13.10-14.00 Deney Hayvanlarmin Fizyolojisi Prof. Dr. Ebru CETIN
Hayvan Hastaliklar1 (Virolojik, Klinik Disa vurumlar, Saglik Tarama Dr. Ogrt. Uyesi Ibrahim

15.10-16.00 1T Eiariilkra)) SOZDUTMAZ

08.30-10.20 Deney Hayvanlarmin Beslenmesi Prof. Dr. Osman KUCUK

12.20-13.10 OGLE ARASI

08.30-09.20 1T flag Verme ve Enjeksiyon Teknikleri Prof. Dr. Gultekin ATALAN

109301120 2T Alternatif Yontemler ~ DogDrGékeenDINC

11.30-12.20 T Hayvan Hastajhklarl (Mikrobiyolojik, Mikolojik, Klinik Disa Dog. Dr. Gékgen DINC

vurumlar, Saglik Tarama Programlarrt)

12.20-13.10 OGLE ARASI

Ilag Verme ve Enjeksiyon Teknikleri Prof. Dr. Gultekin ATALAN, Dog.
Dr. Cagri Caglar SINMEZ

13.10-17-00 4U

08.30-12.20 4T  Biyoistatistik Prof. Dr. Ahmet OZTURK
12.20-13.10 OGLE ARASI

m L Prof. Dr. Vehbi GUNES, Dog. Dr.
13.10-17.00 4U Kan ve Ornek Alma Teknikleri Cagri Caglar SINMEZ
Toplam= 75 saat (40 saat teorik + 35 saat uygulama);

Sinav: 06 Ekim 2022 Persembe

Teorik smav: Saat 09.30, Yer: ERU Siirekli Egitim Merkezi (ERSEM)

Uygulama (Pratik) Smavi: Saat 13.30, Yer: ERU Deneysel Arastirmalar, Uygulama ve Arastirma Merkezi (DEKAM)

Kurs koordinatorii: Dog. Dr. Cagri Caglar SINMEZ



